重庆市永川区商务委员会
关于永川区2024年县域商业建设行动入库
项目信息变更的公示
根据市商务委、市财政局、市乡村振兴局《关于印发〈重庆市县域商业建设行动专项资金管理实施细则〉的通知》（渝商务发〔2022〕18号）文件精神，经承办主体申请，现就永川区2024年县域商业建设行动入库项目信息变更向社会公示。
变更内容：“吉安镇永泸商贸中心项目”项目名称变更为“石松村农产品产后商品化处理中心项目”，承办（企业）主体由“重庆市永川区吉安镇石松村村民委员会”变更为“重庆市永川区吉安镇石松村股份经济联合社”。
公示时间：2024年9月6日—2024年9月13日。
公示期间，广泛听取意见，接受社会监督，如有异议，请于公示期内以书面形式向区商务委反映，通过快递方式寄往永川区商务委员会流通服务科（通讯地址：重庆市永川区人名大道191号行政综合楼241办公室；联系电话：49824793，邮编：402160）。以单位名义反映情况，应加盖单位公章；以个人名义反映情况，应署真实姓名和联系电话。过期不予受理。
重庆市永川区商务委员会
2024年9月6日